THÔNG BÁO

V/v tham dự Hội nghị tập huấn Chuyển đổi số, Kỹ năng số, An ninh mạng cho
học sinh cấp THCS, THPT trên địa bàn tỉnh

Năm học 2025-2026

Kính gửi: Các bậc phụ huynh!

          Thực hiện Kế hoạch số 1176/KH-SGDĐT ngày 29/9/2025 của Sở Giáo dục và
Đào tạo về việc Kế hoạch tổ chức tập huấn Chuyển đổi số, Kỹ năng số, An ninh mạng
cho học sinh cấp THCS, THPT trên địa bàn tỉnh;
          Thực hiên Công văn Số:1296/SGDĐT-GDNNGDTX ngày 06/10/2025 của Sở
GD&ĐT V/v triển khai Hội nghị tập huấn Chuyển đổi số, Kỹ năng số, An ninh mạng
cho học sinh cấp THCS, THPT trên địa bàn tỉnh.
           Trường THCS Lê Quý Đôn thông báo các em học sinh khối 6,7,8,9 của nhà
trường tham dự Hội nghị tập huấn Chuyển đổi số, Kỹ năng số, An ninh mạng, như
sau:
      1. Thời gian: ½ ngày, bắt đầu từ 13h50phút ngày 10/10/2025 (Thứ 6).
      2. Hình thức: Trực tuyến theo phương thức xem trực tuyến trên kênh Youtube.
      3. Địa điểm: Tại các lớp học của trường THCS Lê Quý Đôn.

Vậy nhà trường thông báo để Ông (bà) được biết và đôn đốc các con mình tham
gia nghiêm túc.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Các bậc phụ huynh và
các em học sinh của trường;
- Lưu VT.

TM. BAN GIÁM HIỆU

UBND XÃ LƯƠNG BẰNG
TRƯỜNG THCS LÊ QUÝ ĐÔN

           Số:135/TB-THCSLQĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Lương Bằng, ngày 09 tháng 10 năm 2025

		yenvinh172@gmail.com
	2025-10-09T21:24:38+0700
	Location
	Protect document